
UCHWAŁA NR V/35/2015
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 20 marca 2015 r.

w sprawie delegowania radnego do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Sejnach.

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt 2 i art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 23 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 149) 
w związku z art. 14 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2014 r., poz. 598), Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Deleguje się w skład Powiatowej Rady Zatrudnienia w Sejnach Pana Romualda Witkowskiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/222/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. Rady Powiatu Sejneńskiego w sprawie 
wyboru przedstawiciela do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Sejnach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 8BFD7760-8F51-4C35-8046-C403FA93AAE7. Podpisany Strona 1




